
  Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha 

  HOJA DE VOCALÍA No. 578

Categoría: MAXIMA Fecha: Domingo - Septiembre 07, 2025Hora: 16:00 Cancha: ESTADIO PRINCIPAL

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 11 Vocal: 

C.D. LPF v C.D. 13 DE JUNIO

3 3
J C G TA TR Jugadores

3 - Kenny Valenzuela

4 - Juan Delgado [R]

  x1 8 - Martin Muñoz

  x1    x1 10 - Esteban Guerrero

  x1    x1 11 - Jonathan Quintero [P]

12 - Jhonnathan Vaca

14 - Emilio Coello

   x1 16 - Tayron Enriquez [R]

23 - Francisco Castañeda

   x1 27 - Dennis Mosquera

29 - Ronny Marcillo [P]

30 - Diego Puentes [P]

   x1 50 - Daniel Hidalgo (*J)

51 - Diego Castañeda (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.578

12 - Jhonnathan Vaca | Expulsión Directa art 27 litera a
51 - Diego Castañeda | art 29 literal a

Total Pagado Vocalía: $ 19.50

J C G TA TR Jugadores
4 - Kelvin Cedeño

5 - Diego Zumba

   x1 7 - Santiago Cedeño

   x1 8 - Oscar Tapia

  x1 9 - Luis Andrade

11 - Jorge Granda [R]

  x1 14 - Carlos Betancour [R]

16 - Jefferson Quezada [R]

  x1 24 - Kevin Herrera [R]

   x2 51 - Jose Santander (*J)

   x1 55 - Dereck Salgado (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.578

5 - Diego Zumba |  Expulsión Directa
7 - Santiago Cedeño |  Acumulación de 5 T. Amarillas
51 - Jose Santander |  Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 20.50

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha.
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  Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha 

  HOJA DE VOCALÍA No. 578

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C.D. LPF (3) - C.D. 13 de Junio (3), por lo demás
sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

el partido inicia a las 16:35 y. finaliza a las 18:22 .EN EL TIEMPO REGLAMENTARIO DE JUEGO.

INGRESA UN JUGADOR QUE SE ENCUENTRA EN LA BANCA DEL EQUIPO LPF A AGREDIR AUN

JUGADOR DEL EQUIPO RIVAL CON UN GOLPE EN EL ROSTRO.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Nombre:  paulina sarche
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C.D. LPF:

*  No. 10 - Esteban Guerrero 
*  No. 11 - Jonathan Quintero  
*  No. 16 - Tayron Enriquez  
*  No. 27 - Dennis Mosquera 
*  No. 50 - Daniel Hidalgo  

Tarjetas Rojas del equipo C.D. LPF:

*  No. 51 - Diego Castañeda (Agresión al rival)
*  No. 12 - Jhonnathan Vaca (Agresión al rival)

Tarjetas Amarillas del equipo C.D. 13 de Junio:

*  No. 7 - Santiago Cedeño 
*  No. 8 - Oscar Tapia 
*  No. 51 - Jose Santander  (2 TA) 
*  No. 55 - Dereck Salgado  

Tarjetas Rojas del equipo C.D. 13 de Junio:

*  No. 51 - Jose Santander (Doble T. Amarilla)
*  No. 5 - Diego Zumba (Juego Brusco)

 

Nombre:    DAVID VENEGAS
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